Referencia 2W025-1
ALARGADOR HEMBRA
Alargador hembra 2W025, en distintas alturas.
CARACTERÍSTICAS:
• Alargador hembra 2W025-1 en distintas alturas (32, 45, 60 o 75 mm).
• Disponible en titanio o aleacción de aluminio.
• Resistencia al peso de 150 kg (titanio) y 100 kg (aleación de aluminio)
FICHA DE
PRODUCTO
REFERENCIA MATERIAL ALTURA  PESO
2W025-1-32 Titanio 32 mm 84 gr
2W025-1-45 Titanio 45 mm 96 gr
2W025-1-60 Titanio 60 mm 111 gr
2W025-1-75 Titanio 75 mm 125 gr
RESISTENCIA
150 kg
150 kg
150 kg
150 kg
2W025-3-32 Aleación Aluminio 32 mm 65 gr 100 kg
2W025-3-45 Aleación Aluminio 45 mm 80 gr 100 kg
2W025-3-60 Aleación Aluminio 60 mm 94 gr 100 kg
2W025-3-75 Aleación Aluminio 75 mm 112 gr 100 kg